[image: image1.png]

19 августа 2013г.  № 35
в. Троица                                               д. Троица
	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМIТЭТ

СТАРАСЕЛЬСКИЙ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

СТАРОСЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение
 Старосельского сельского
 Совета депутатов от   28.12.2012г.

 № 30-2
      На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Старосельский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Старосельского сельского Совета депутатов

от 28.12.2012 г. №  30-2 «О бюджете сельского Совета на 2013год»  следующие изменения :

     1.1.   в приложении 2 :
позиции:
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	320810,8

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	317605,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	317605,0»

заменить позициями:
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	  313810,8

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	  310605,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	310605,0»;

позиции:

	«ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	116723,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	116723,0»

заменить позициями:
	«ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	123723,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	123723,0»;

1.2. в приложении 3 :
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	320810,8

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	   317605,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	317605,0»

заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	313810,8

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	   310605,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	310605,0»;

позиции:

	«ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	116723,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	116723,0»;

заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	123723,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	123723,0».

      3.Опубликовать данное решение на интернет – сайте.
Председатель                                                             Л.А.Парфенов